mine et dictum comune uti possit agere et experiri

transigere et pacisci faciens te nomine dicti comunis

et per te ipsum procuratorem ut in rem suam. et pro

mitto eciam tibi recipienti dicto nomine dictum edi

ficium decetero non impedire neque subtrahere. sed

pocius dicto comuni et habentibus causam ab ipso

legittime defendere expedire et auctorizare meis pro

priis expensis remissa necessitate denunciandi alio

quin penam dupli de quanto dictum edificium ualet

uel aliquo tempore ualuerit tibi stipulanti ut supra

dare et soluere promitto ratis semper manentibus

constat per instrumentum scriptum manu mei lan- c omnibus et singulis supradictis et proinde et ad

franchi de uallario notarii MccLxxxrm die xxm mensis

augusti presentis ementi nomine et uice comunis

ianue et pro ipso comuni edificium domus positum

super solo montanarii de anfussis uel alicuius uel

aliquorum de anfussis cui coheret ante carrubium

retro trexehda ab una parte domus gandulfini de

pratolongo macellarii et ab alia edificium domus

dicti laurentii cum omnibus iuribus introitibus et

exitibus et pertinentiis ipsius ediilicii et icum iure

habendi et tenendi dictum ediflicium in perpetuum

super solo super quo est dictum edilliciimi soluendo

censum siue canonem qui solui debet dominis dicti soli

secundum formam dicti instrumenti scripti manu

oberti de terralba notarii Mccnxxxm die xlL marcii.

liberum et absolutum ab omni genere seruitutis pre- d

terquam a mutuis collectis et oneribus comunis ianue

qui prestatur et prestari debet dominis dicti soli se

cundum formam dicti instrumenti scripti manu dicti

oberti quem canonem siue censum promisit dictus

sindicus dicto nomine dicto laurencio stipulanti sol

uere annuatim domino seu dominis dicti soli et ipsum

laurentium conseruare indennem ab omni obligatione

qua propterea teneretur domino seu dominis dicti

soli secundum formam dicti instrumenti. quod edif

ficium cum dictis iuribus predictis ego dictus lau

rentius uendo cedo et trado tibi dicto sindico reci

pienti nomine et uice comunis ianue precio librarum

centum ianue quas proinde a te soluente dicto no

mine habuisse et recepisse confitcon renuncians cx

sic obseruandum obligo tibi stipulauti ut supra pi

gnori omnia bona mea habita et habenda. actum

ianue in ecclesia beate marie magdalena testes lan

franchus spinulla lamba aurie lombardus spinulla

guadagnus macellarius v et nicolaus baualascus macel

larius. anno dominice natiuitatis MccLxxxxL die uige

sima quarta augusti inter nonam cet uesperas.

ccvb

f/enditio domus cuius-aiuntp in civitate lanuae po

sitaej a Sandulfca de Pratolungo Macellario ianuensi

communi factæ

lisl . as augusti

cod. A. foL ASL cod il foL 1o. v.

fit lt i

ln nomine domini amen. ego gandulfus de pra

tolongo macellarius uendo cedo et trado tibi oberto

de padua sindico comunis ianue actori et procura

tori constituto ad infrascripta specialiter ut apparet

per instrumentum scriptum manu mei lanfranchi de

uallario notarii n-iccLxxxxn die xxn. augusti mensis

presentis ementi nomine et uice comunis ianue et

pro ipso comuni edificium domus positum ianue super
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solo anfussorum uel alicuius eorum seu aliquorum a pensis remissa necessitate denunciandL alioquin pe

eorum cui coheret antea uia siue carrubium retro

in parte uacuum et in parte trexenda ab uno latere

edificium domus quod fuit laurentii macellarii cum

omnibus iuribus introitibus et exitibus et pertinentiis

ipsius ediiicii et cum iure habendi et tenendi dic

tum edificium in perpetuum super solo super quo

est dictum edificium soluendo censum siue canonem

qui solui debet dominis dicti soli secundum formam

instrumenti soripti manu oberti de terralba notarii

MccLxxxun. die vn. marcii. liberum et absolutam ab

omni genere seruitutis preterquam a mutuis et col

lectis et oneribus comunis et preterquam a canone

siue censu qui prestatur et prestari debet dominis

dicti soli secundum formam dicti instrumenti scripti

manu dicti oberti. quem canonem siue censum pro

misit dictus sindicus dicto nomine dicto gandulfo

stipulanti soluere annuatim domino seu dominis dicti

soli et ipsum gandulfum conseruare indennem ab

omni obligatione qua propterea tenetur domino seu

dominis dicti soli secundum formam dicti instru

mentL quod edificium cum iuribus predictis ego

dictus gandulfus uendo cedo et trado tibi ementi

nomine et uice comunis ianue precio librarum du

centarum ianue quas proindc a te soluente no

mine comunis ianue et de pecunia ipsius comunis

habuisse et recepisse confiteon renuncians excepcioni

non habiti et non recepti precii et nou numerate

pecunie doli in factum condicioni sine causa et omni

iuri. et si plus ualet dictum edificium dicto precio

sciens ipsius ueram extimacionem id plus tibi dicto

nomine recipienti tibi dono et remitto. renuncians

iuri quo cauetur quod si deceptio fuerit ultra di

midiam iusti precii uenditorem llabere-regressum

ad rem recuperandam uel ad iusti precii supple

mentum et omni iuri. possessionem quoque et do

minium tibi recipienti nomine et uice comunis ianue

de dicto ediiicio tradidisse confiteon et dum posse

dero nomine comunis ianue confiteor precario pos

sidere dans et concedens tibi nomine comunis ianue

et per te ipsi comuni licentiam decetero apprehen

dendi possessionem quandocumque tibi dicto nomine

uel ipsi comuni placuerit sine alicuius magistratus

decreto et auctoritate. insuper cedo et mando tibi

stipulanti dicto nomine et in te transfero omnia iura

raciones et actiones que et quas habeo et michi

competunt uel competere possent seu competiture

sunt in dicto edilicio et solo super quo est dictum

edificium uel occasione ipsorum. ita ut dictis iuribus

racionibus et actionibus et omnibus supradictis uti

possis dicto nomine et per te dictum comune uti

possit agere et experiri transigere et pacisci et

omnia demum facere que possum possem uel un

quam melius potui. faciens et constituens te nomine

dicti comunis et per te ipsum comune procurato

rem ut in rem suam. et promitto tibi recipienti

nomine et uice comunis dictum ediiicium decetero.

non impedire neque subtrahere sed pocius dicto

comuni et habentibus causam ab ipso legittime de

fendere expedirc et auctorizarc meis propriis ex

nam dupli de quanto dictum edificium ualet uel

aliquo tempore ualuerit tibi dicto nomine dare et

soluere promitto ratis semper manentibus omnibus

et singulis supradictis et proinde et ad sic obser

uandum obligo tibi stipulanti dicto nomine pignori

omnia bona mea habita et habenda actum ianue

iuxta domum dicti oberti qua habitat testes gui

lielmus stephani notarius et otto musonus. anno do

minice natiuitatis millesimo ducentesimo nonagesimo

primo die xxv. augusti circa nonam. indicione m.

q cvi- p

l/enditio domus cuiusdamg in civitate lanuae sitaey

a iachinoi iohannis quorulam liubei de Segali jilioj

ianuensi communi factæ

liSl . iii iaugusti

cum A. foL aer com c. for n.

g u. n p

in nomine domini amen. ego iachinus filius quon

dam iohannis rubei de begali uendo cedo et trado

tibi oberto de padua sindico comunis ianue ad in

frascripta specialiter constituto ut constat per in

strumentum scriptum manu mei lanfranchi de ual

lario notarii hoc anno die xxiL mensis augusti

presentis ementi nomine et uice comunis ianue et

pro ipso comuni Lcdiiicium domus positum super solo

ecclesie beati laurencii cui coheret ante carrubium

retro trexenda ab uno latere edificium domus piscis

anfussi. et ab alio latere edificiurn domus guil

lielmi mediante muro comuni inter me et dictum